
INFORMACIÓN ANEXA

Embalaje hermético e higiénico, especialmente 

diseñado para áreas de almacenamiento.

DISPENSADORES COMPATIBLES

Cod. 10551

SABANILLA
BLANCA

Una hoja

1

CÓDIGO: DISP89216
Metálico Blanco. 
Ancho:  51 cm
Prof.: 12 cm
Altura: 12 cm

Tráfico medioBlanca

SOLUCIONES PROFESIONALES 
A TU SERVICIO 800 360 690

www.eliteprofessional.cl 

2 rollos por paquete
500 mm

48 m
1,392 Kg
1,274 Kg
48 mm

Polietileno
-

Blanco
Celulosa + Fibras recicladas

No

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

PRESENTACIÓN
ANCHO
LARGO
PESO BRUTO
PESO NETO
DIÁMETRO TUBETE
EMB. PRIMARIO
EMB. SECUNDARIO
COLOR
MATERIAS PRIMAS
GOFRADO

2 rollos
-

196 bultos
0,006
10551

7806500105510
17806500105517

INFORMACIÓN TÉCNICA DE EMBALAJE

UNIDADES/PAQUETE 
PAQUETES/BULTO 
BULTOS/PALETIZADO 
VOLUMEN m3 BULTO
CÓDIGO 
EAN
DUN

OTROS

CERTIFICACIONES


