OTROS







SABANILLA BLANCA

Cod. 10551









CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

PRESENTACIÓN	2 rollos por paquete
ANCHO	500 mm
LARGO	48 m
PESO BRUTO	1,392 Kg
PESO NETO	1,274 Kg
DIÁMETRO TUBETE	48 mm
EMB. PRIMARIO	Polietileno
EMB. SECUNDARIO	-
COLOR	Blanco
MATERIAS PRIMAS	Celulosa + Fibras recicladas
GOFRADO	No

INFORMACIÓN ANEXA

Embalaje hermético e higiénico, especialmente diseñado para áreas de almacenamiento.

INFORMACIÓN TÉCNICA DE EMBALAJE

UNIDADES/PAQUETE	2 rollos
PAQUETES/BULTO	-
BULTOS/PALETIZADO	196 bultos
VOLUMEN m3 BULTO	0,006
CÓDIGO	10551
EAN	7806500105510
DUN	17806500105517

CERTIFICACIONES







DISPENSADORES COMPATIBLES



CÓDIGO: DISP89216

Metálico Blanco. Ancho: 51 cm Prof.: 12 cm Altura: 12 cm

